

## Återrapportering av pågående utvecklingsarbete på Malmö latinskola

Ärendet avser återrapportering av det pågående utvecklingsarbetet på Malmö latinskola så som planerat i maj 2022 med anledning av den allvarliga händelsen på skolan i mars 2022. Uppföljning av de planerade utvecklingsåtgärderna på Malmö latinskola dels mellan rektor och skolchef enligt plan under hösten 2022, dels genom denna återrapportering av det pågående utvecklingsarbetet till gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens sammanträde den 30 september 2022.

*- Genomförande av utbildning för personal inom elevhälsan samt biträdande rektor med fokus på ett systematiskt elevhälsoarbete för en likvärdig elevhälsa.*

Malmö latinskola har under våren 2022 genomfört en utbildning för all personal inom elevhälsan samt biträdande rektor med fokus på ett systematiskt elevhälsoarbete för en likvärdig elevhälsa. I utbildningen ingår bland annat framtagande av rutiner, former för återkoppling och tydliggörande av ansvar samt vikten av likvärdighet. Den centrala elevhälsan har genomfört utbildningen under ledning av samordnaren för kuratorerna vid den centrala elevhälsan.

Med anledning av förändringar i personalgruppen inom elevhälsan på Malmö latinskola planeras en del av studiedagen den 28 september 2022 åt att rekapitulera och utbilda ny personal enligt ovan. Syftet är att säkerställa att all personal fått ta del av samma utbildning. För att följa upp den genomgångna utbildningen för elevhälsans personal planeras vidare en heldag under höstterminen.

*- Genomförande av förstärkning av ledningsstruktur och kompetens i det förebyggande och hälsofrämjande elevhälsoarbetet.*

En biträdande rektor har fått ledningsansvar för Studieverkstaden där specialpedagoger och elevassistenter möter de elever som behöver hjälp och stöd samt för att snabbare kunna arbeta med elevfrämjande åtgärder. Rektor innehar fortsatt det direkta chefskapet för övriga delar av elevhälsan och möten sker mellan rektor och de olika professionerna en gång i månaden.

*- Insats av företagshälsovården för personal inom elevhälsan.*

Företagshälsovården har tillsammans med skolledningen träffat personal inom

elevhälsan. Under dessa träffar har fokus varit på tydliggörande av bland annat funktion, roller och former för samverkan inom elevhälsan. Detta arbete fortsätter under hösten 2022.

*- Genomförande av mer frekventa KUF-möten (klassuppföljningar).*

Rektor på Malmö latinskola har beslutat om mer frekventa KUF-möten (var sjätte vecka) för att intensifiera utvecklingsarbetet och systematisera samverkan mellan lärare och elevhälsa. I detta arbete har skolan även hittat former för en bättre systematik för elevhälsoarbetet mellan klassuppföljningarna.

Fredrik Hemmensjö, rektor Malmö latinskola